
EINDVERSLAG Datum: 3 november 2O1O

Gegevens onderneming : Van Dijk Woudenberg Beheer B'V., statutair

gevestigd te Woudenberg, kantoorhoudende te

(3931 WP) Woudenberg, aan het adres

Tarweveld 11, ingeschreven bij de Kamer van

Koophandel te Almere onder nummer

32105905.

Faillissementsnummer : FLO/ 226

Datum uitspraak : 20 april 2010 te Rechtbank Utrecht

Curator : mr. R' van den Bos

R-C : mr. D.M.I. de Waele (Rechtbank Arnhem)

Activiteiten onderneming : het werkzaam zijn op commercieel en

ma nagementgebied

Verslagperiode : 20 augustus 2010 - 2 november 2010

Bestede uren in verslagperiode : 3:10 uur

Bestede uren Totaal : 26:30 uur

1. Bank / Zekerheden

1.1 Eigendomsvoorbehoud

Er is geen beroep op een eigendomsvoorbehoud gedaan door crediteuren.

2, Crediteuren

2.1 Boedelvorderingen

Tot op heden zijn er geen boedelvorderingen ingediend'

2.2 Preferente vorderingen van de fiscus :

De fiscus heeft 9 vorderingen ingedíend voor een totaalbedrag van

€ 70.7tt,oo.

Er was geen sprake van een fiscale eenheid tussen Van Dijk Woudenberg

Beheer B.V. en Krol Renkum B'V'



2.3

2.4

Preferente vordering van het UWV :

Het UWV heeft geen vordering ingediend.

Andere preferente cred iteu ren

Tot op heden hebben geen andere

ingediend bij de curator.

Aa nta I co ncu rre nte cred iteu ren

preferente schuldeisers hun vordering

2.5

Tot op heden heeft één concurrent schuldeiser een vordering ingediend bij de

cu rator,

2.6 Bed rag concu rrente cred ¡teu r € 96.925,00.

mr. C. B.J. van Megen,
waarnemend cu rator

CMS Derks Star Busmann N.V.

Postbus 560

6800 AN ARNHEM

Bijlage: Tijdsch rijfra ppoft: Van Dijk Woudenberg Beheer B'V' 20 augustus 2010 -
2 november 2010.

Belangrijke opmerk¡ng!

Aan dit openbaar verslag kunnen door derden geen rechten worden ontleend' Het

verslag is bedoeld om derden te informeren over de voortgang van het faillissement

met betrekking tot die aspecten, waarvan de curator meent dat bepaalde informatie

¡n dit stadium openbaar gemaakt kan worden. Aangaande die informatie heeft de

curator getracht een en ander zo zorgvuldig mogelijk te formuleren, doch de lezer

dient zich te realiseren dat sommige informatie bewust dan wel onbewust door de

curator niet kan zijn weergegeven.


